
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Via Fissiraga, 15 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 0634-16 DEL 18/10/2016 

 
 
USC/USS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione Formazione e Sviluppo Risorse 
Umane 

Maria Imbasciani 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 2 POSTI DI 

DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA. 

PARZIALE MODIFICA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 386 del 27.06.2016 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico, disciplina: 
Ortopedia e Traumatologia; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 560 del 22.09.2016 è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del suddetto concorso pubblico;  

RITENUTO che i commissari dr.i Massimo Uggeri e Vincenzo Zottola, estratti dai Ruoli 
Nominativi Regionali (R.N.R.), hanno dichiarato la propria l’impossibilità a partecipare alla 
procedura concorsuale; 

VERIFICATO che si è provveduto ad effettuare, in data 3.10.2016, nuova estrazione e che 
i componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6, comma 2, del DPR 483/1997 
risultano essere: 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0634-16               del  18/10/2016                                

- Componente effettivo:  dr. Ragni Paolo     ASST Rhodense  

- Componente supplente: dr. Arturo Guarino    ASST Gaetano Pini 
 

DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta la 
completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal Direttore dell’USC 
Gestione Formazione e Sviluppo Risorse Umane proponente il presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 
 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che integralmente si intendono riportate: 

1. di prendere atto delle rinunce dei dr.i Massimo Uggeri e Vincenzo Zottola quale 
componenti, rispettivamente, effettivo e supplente, estratti dai RNR, della 
Commissione Giudicatrice del concorso pubblico a n. 2 posti di Dirigente Medico – 
Disciplina: Ortopedia e Traumatologia; 

2. di sostituire, a seguito di nuovo sorteggio,  i componenti di cui sopra al punto 1. del 
dispositivo, con i seguenti: 

• Componente effettivo:  dr. Ragni Paolo     ASST Rhodense 

• Componente supplente: dr. Arturo Guarino    ASST Gaetano Pini 
 

3. di dare conseguentemente atto che la Commissione Giudicatrice del concorso 
pubblico a n. 7 posti di Dirigente Medico – Disciplina: Ortopedia e Traumatologia 
risulta, ora, così composta: 

 Presidente:    dr.ssa Erika Viola    ASST di Lodi 

- Presidente supplente:  dr.ssa Romana Coccaglio  ASST di Lodi 

- Componente effettivo:  dr. Massimo Migliavacca   ASST di Pavia 

- Componente supplente:  dr. Alfonso Manzotti    ASST Fatebenefratelli  

                                                                                                            Sacco Milano 

- Componente effettivo:   dr. Ragni Paolo      ASST Rhodense  

- Componente supplente:  dr. Arturo Guarino     ASST Gaetano Pini 
 

- Segretario:     Avv.  Marianna Carboni   ASST di Lodi 

- Segretario supplente:  Avv. Ernesto Treccani   ASST di Lodi 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 


